МИНИСТЕРСТВО ЮСТИЦИИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

(МИНЮСТ РД)

ПРИКАЗ

«19» декабря 2016 г.

г.Махачкала

О внесении изменений в приказ Министерства юстиции
Республики Дагестан от 16.06.2016 г. № 63-ОД

В связи с организационно – штатными мероприятиями произошедшими в

Министерстве юстиции Республики Дагестан

приказываю:

1. Внести в состав Аттестационной комиссии Министерства юстиции

Республики Дагестан, утвержденный Приказом Министерства юстиции
Республики Дагестан от 16.06.2016г. №63-ОД, изменение, заменив следующие
позиции:

а) «Закавова Р.А. – заместитель министра юстиции Республики Дагестан
(заместитель председателя комиссии)» позицией «Ханова З.М.-Г.– заместитель
министра юстиции Республики Дагестан(заместитель председателя комиссии)»;

б) «Гаджиэменов Ш. Н. – временно исполняющий обязанности главного
специалиста – эксперта отдела финансов, государственной службы и кадров
(секретарь комиссии)» позицией «Шнайдер Л.В. – временно исполняющая
обязанности главного специалиста-эксперта отдела финансов, государственной
службы и кадров (секретарь комиссии)».

2. Начальнику отдела информационных технологий и использования
документов Т.Ф. Кочетковой разместить настоящий приказ на официальном
сайте Министерства юстиции Республики Дагестан в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Отделу регистрации ведомственных нормативных правовых актов (З.А.
Гаджиеву) подготовить настоящий приказ для государственной регистрации.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
министра юстиции Республики Дагестан Биакаева К.Д.

Министр                                                                                        Х.Э. Пашабеков

№ 129-ОД